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Nordic LEVEL Technology avtalar brandskydd för datacenter till 
värde av ca 50 MSEK 

Stockholm 21 februari, 2024 – Framgångarna för Nordic LEVEL Technology AB inom 
teknisk säkerhet och brandskydd för datacenter fortsätter. Avtal av strategisk vikt har 
tecknats med en av Europas ledande aktörer inom datacenter, Winthrop Technologies 
Sweden AB(1), om leverans av tekniskt brandskydd för byggnad 2 i byggnationen av 
datacenter i Gävleborgs län där bolaget färdigställde första hallen 2023. Avtalet om tekniskt 
brandskydd, det största i bolagets historia, omfattar material, installation, driftsättning och 
utbildning. Installationsarbetet inleds redan under mars månad, med färdigställande under 
2025, och avtalat värde uppgår till ca 50 mkr MSEK. 

Avtalet om brandskydd för den nya byggetappen som omfattar ca. 40 000 kvm, förses med den 
senaste tekniken inom brandskydd där bland annat aspirationsteknik(2) för extremt tidig upptäckt 
av begynnande brand används, utrymningslarm med talande meddelande och inkluderar integration 
till ett av Nordic LEVEL Technology tidigare levererat överordnat system för larmpresentation. 
Avtalet om tekniskt brandskydd omfattar material, installation, driftsättning och utbildning.  

Avtalet bekräftar Nordic LEVEL Technology som en av de ledande leverantörerna av brand- och 
säkerhetstekniska lösningar för datacenter och kritisk infrastruktur. Denna position ger bolaget 
mycket goda framtidsutsikter då etableringen av nya datacenter på den svenska marknaden ökar 
stadigt med ca 20 procent årligen under perioden 2020-2025(3) 

”Allt fler av kunderna inom detta segment satsar på tekniskt brandskydd med avancerad 
aspirationsteknik och talande utrymningslarm vilket är glädjande och helt rätt. Uppdragen 
passar vår organisation då vi fullt ut får dra fördel av vår spetskompetens. Att upptäcka brand 
så tidigt som möjligt och samtidigt säkerställa att en utrymning kan ske snabbt och säkert spar 
liv och begränsar skador och produktionsförluster om olyckan skulle vara framme", säger 
Mikael Pettersson, VD på Nordic LEVEL Technology 

Nordic LEVEL Technologys mål är att genom specialistkompetens och ledande tekniska lösningar 
vara det självklara valet för kunder inom kritisk infrastruktur med behov av säkerhet och 
brandskyddskydd. Genom bredden i erbjudandet kan Nordic LEVEL Technology leverera 
helhetslösningar för den snabbt växande marknaden inom både större centrala anläggningar och för 
de många små och distribuerade datahanteringsnoderna, sk Edge computing. 

Denna information är sådan information som Nordic LEVEL Group AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 februari 2024 kl. 15.00 CET. 
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För ytterligare information: 

Jörgen Lundgren 
CEO, Nordic Level Group 
E-post: Jorgen.Lundgren@nordiclevelgroup.com 
Mobil 070-486 58 99 

Mikael Pettersson,  
vd Nordic Technology AB 
Tel 08 620 82 00 
E-post: mikael.pettersson@nordiclevelgroup.com 

 

1) Winthrop Technologies Ltd, med huvudkontor på Irland, hade en omsättning på över EUR 1 
miljard under 2023 och en vinst på över EUR 100 miljoner. 

2) Ett aspirerande detekteringssystem drar kontinuerligt in luft via rörledningar och är ett mycket 
lämplig val för krävande miljöer tex. datacenter, elverk och kulturbyggnader. Installationen är 
diskret och ger möjlighet till extremt tidig detektering av partikelförändringar i luften orsakade av 
olika typer av rök. För projektet över totalt ca.40 000 kvm, kommer drygt 20 000 m rör anslutas till 
totalt 145 aspirationsenheter för att, redan innan brand uppstått, kunna notera rökpartiklar i 
luften. För Utrymningslarmet med Talande Meddelande, UTM, installeras totalt 850 högtalare. 
Läs mer om aspirerande system och UTM på https://nordicLEVELgroup.com/brandskydd/ 

3) Ur rapporten Datacenter i Sverige 2020-2025, utgiven november 2020, Radar Ecosystem 
Specialists. 

 

KORT OM LEVEL 
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot 
säkerhetssektorn. Koncernen är en helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt 
tjänster. Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. Verksamheten bedrivs genom 
koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. Koncernens är verksam inom tre kärnområden: Advisory, Technology 
och Operations. Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt fokusera på 
samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska kunna leva ett så bra liv som möjligt, trots ovanliga 
utmaningar. Bolaget grundades 1989 och har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: 
www.nordicLEVELgroup.com.  

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ) 


